Câmara   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   - 01.508.970/0001-65

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 14   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1772
e-mail:  camarasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - B

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital nº 001/2022.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 13. do Edital de Concurso Público nº 001/2022, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá
o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva e a
entrega dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 03 DE JULHO DE
2022, com início às 09H00MIN, na ESCOLA MUNICIPAL 25 DE JULHO, sito à Avenida Vidigal,
nº 500 - Centro, em São Tomé - PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário
de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 23 de junho de 2022.

Paulo Augusto Goya
Presidente da Câmara Municipal

 Câmara   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   - 01.508.970/0001-65

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 14   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1772
e-mail:  camarasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
577388 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALINE APARECIDA DE LIMA
576432 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDERSON CESAR DA ROCHA
577217 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDREY YURI DA SILVA
578523 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMILA DA SILVIA SOUZA
577178 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CREUSA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
577104 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIELA MARIA RODRIGUES
578400 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIELA SOUZA DE LARA MAINARDES
577756 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DARIANI CRISTINE AFONSO
576182 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DOUGLAS DOS SANTOS SILVA
576218 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDUARDO CARBONE
578144 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FRANKIE ALESSANDRO DE SOUZA FOLKUENIG
577605 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GABRIELE GIOVANNA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
578450 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GISELE MARTINS SCHIKOVSKI SALMAZI
578211 AUXILIAR ADMINISTRATIVO IONE ZAWADSKI DE SOUZA
576509 AUXILIAR ADMINISTRATIVO IVALDO ANTONIO COCCI
578142 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JEFERSON DUARTE OLIVEIRA
576187 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JESSICA BARBARA DA SILVA
577420 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JESSICA PAIVA DA SILVA
576427 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOAO BATISTA DE LIMA
578309 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSE DONIZETE DA SILVA
576340 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSE TUNIN
576162 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIA NATANY BATISTA
576353 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KARINNE ALMEIDA GIMENEZ
578013 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KETHELLYN THAYNA FERRAREZI FONSECA MANCUZZO
576159 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LARISSA APARECIDA OLIVEIRA DIAS
576183 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LETICIA MAYARA DE OLIVEIRA SILVA
576526 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUAN MARQUES
578346 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUANA TONETTI CORREIA
576348 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCAS CARBONE
578439 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCAS PIRES
576213 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIANA ROSA DE OLIVEIRA
576192 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA
576452 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCOS COSTA MODENA
576165 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIA IZABELLY INACIO
577428 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MATEUS HENRIQUE DA SILVA DE SOUZA
577446 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MONIQUE VELOSO PAULINO
577175 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NARA RUBIA CABRERA DE SOUZA
576478 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSELI APARECIDA MARQUES
578097 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROZILAINE MARA MUNIS
576532 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SILVIO MARQUES MOREIRA
576978 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TATIANA MINSON NIQUELE
576735 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TATIANY MARQUES ROCHA
578143 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VICTOR HUGO CASAROTTO
578047 CONTADOR ACACIO CUNHA LOPES
577568 CONTADOR ADRIANA STEVANATO LEAL
577580 CONTADOR ALANA BIASOTO BERNARDI
577210 CONTADOR ALINE EUGENIA CRUZ
578466 CONTADOR ANA CLAUDIA DE MENDONCA CARLOS SONI
578457 CONTADOR CLEVERSON QUILES GUEDES DE SOUZA
578465 CONTADOR FABIENE JANKE
576195 CONTADOR FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA
578045 CONTADOR FABIO REGINATO DE MELO
577444 CONTADOR GABRIELI MACEDO

 Câmara   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   - 01.508.970/0001-65

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 14   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1772
e-mail:  camarasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

578351 CONTADOR GUSTAVO SCANDIUSSI DE OLIVEIRA
577286 CONTADOR JOAO PAULO SEGATO DE MIRANDA
577250 CONTADOR JOHNATHAN CEZAR CASASA
578361 CONTADOR JULIANA DOS SANTOS
578470 CONTADOR JULIO CESAR DE SOUZA
577935 CONTADOR LEE WEN SHIU
576846 CONTADOR LILIAN LUCIANA MORO
577343 CONTADOR LUCAS ROBERTO DA ROCHA
578500 CONTADOR MARCOS AUGUSTO LIBARDI
577069 CONTADOR MARIANA DOMINGUES DA SILVA
576484 CONTADOR MARIANA LOPES DOS SANTOS
577490 CONTADOR MARIELI KETLYN QUEIROZ DA SILVA
578140 CONTADOR MATHAUS JOHANN FOLKUENIG
576256 CONTADOR OZEIAS RAMOS COUTO
576595 CONTADOR PATRICIA MORAES OLIVEIRA
576600 CONTADOR RODRIGO CARLOS DA SILVA
577396 CONTADOR RODRIGO ZACHARIAS OLIVEIRA
578507 CONTADOR SUSAN YUKARI MATUBARA
576186 CONTADOR VALDICEIA SILVA FUKUOKA
576903 CONTADOR VALDIR LUCIANO DE SOUZA
576393 CONTADOR VANESSA APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO
578471 CONTADOR VINICIUS SOUZA PIRES
577356 CONTADOR WILLIAN HERNANDES DE OLIVEIRA